

coop | DISKONT

Platnost 23. 4. - 6. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
23. 4. - 29. 4. 2025

coop | DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



12x
11,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
23. 4. - 29. 4. 2025

coop | DISKONT

Hamé
Kečup
Ostrý,
Sladký
900 g



1 kg = 55,44 Kč



4x
49,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
30. 4. - 6. 5. 2025

coop | DISKONT

Budvar 33
pivo světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 23,80 Kč



20x
11,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
30. 4. - 6. 5. 2025

coop | DISKONT

Madeland
Uzený 44 %,
Original 45 %
plátky
100 g



1 kg = 249,- Kč



4x
24,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Kuba
tvarohový
50 ml



14,90

1 l = 298, Kč

Pegas Premium
vybrané
druhy
115 ml



19,90

1 l = 173,04 Kč

Vlnky do trouby
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Písecké špekáčky
cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



149,-

1 kg = 149,- Kč

Hamé
Májka, Matěj, Svačinka, Játrovka
75 g



15,90

1 kg = 212,- Kč

Veselá kráva
vybrané druhy
120 g



36,90

1 kg = 307,50 Kč

Vitana Poctivá
Majonéza,
Tatarská omáčka
425 ml



49,90

1 l = 117,41 Kč

Crème Bonjour
Original
250 g



32,90

1 kg = 131,60 Kč

Orbit
vybrané druhy
14 g



17,90

1 kg = 1278,57 Kč

Kolonáda
tradiční lázeňské trojhránky
vybrané druhy 50 g



17,90

1 kg = 358,- Kč

BeBe Rodinné
Jemné, Kakaové
130 g + 23 %



23,90

1 kg = 149,47 Kč

Studentská pečeť
vybrané
druhy
235/260 g



79,90

1 kg = 340,-/307,31 Kč

Ledové Kaštiny
vybrané
druhy
45 g



16,90

1 kg = 375,56 Kč

Raffaello
150 g



109,90

1 kg = 732,67 Kč

Kinder Bueno
vybrané druhy
39/43 g



19,90

1 kg = 510,26/462,79 Kč

Haribo
vybrané druhy
80/85/100 g



19,90

1 kg = 248,75/234,12/199,- Kč

Emco Ořechy
tyčinka
vybrané druhy
35 g



16,90

1 kg = 482,86 Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
18/20 g



29,90

1 kg = 1661,11/1495,- Kč

Frapko
instantní granulovaný nápoj
vybrané druhy
200 g



42,90

1 kg = 214,50/224,50 Kč

Polévka Vitana
vybrané druhy
47/55/58/61/68/73/95 g



26,90

1 kg = 572,34/489,09/463,79
/440,98/395,59/368,49/283,16 Kč

TUC Mini
vybrané druhy
100 g



23,90

1 kg = 239,- Kč

Bohemia Chips
vybrané druhy
60 g



19,90

1 kg = 331,67 Kč

Bohemia Vroubky
vybrané druhy
120 g



37,90

1 kg = 315,83 Kč



Tchibo Exclusive
mletá káva
vybrané
druhy
250 g



99,90

1 kg = 399,60 Kč

Tchibo Coffizz
nealkoholický
nápoj s kofeinem
vybrané
druhy
0,5 l



32,90

1 l = 65,80 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Jupí sirup
vybrané
druhy
0,7 l



39,90

1 l = 57,- Kč

Relax
vybrané
druhy
0,33 l



16,90

1 l = 51,21 Kč

Jupík Aqua
vybrané
druhy
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



13,90

1 l = 27,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Gambrinus Patron 12
pivo světlé
ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



14,90

1 l = 29,80 Kč

Excelent 11
pivo světlé
ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



14,90

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický Kozel 11
pivo světlé
ležák
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

Bostavan Gold
víno
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

R. Jelínek Moravská
vybrané
druhy
30 %
0,5 l



159,90

1 l = 319,80 Kč

Nakupujte levně!

Kuřecí spodní stehna

cena za 1 kg
Ve vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.

99,90

1 kg = 99,90 Kč

Rybí prsty

nemleté
250 g

46,90

1 kg = 187,60 Kč

Mleté maso

Gourmet 20% mix
500 g

79,90

1 kg = 159,80 Kč

Mrož jahodový

vybrané
druhy
45 ml

12,90

1 l = 286,67 Kč

Listové těsto

350 g + 20 %

19,90

1 kg = 47,38 Kč

Tavený sýr

light 26 % t. v. s.
150 g

32,90

1 kg = 219,33 Kč

Parenička

uzená
100 g

39,90

1 kg = 399,- Kč

Akawi sýr

vybrané druhy
125 g

34,90

1 kg = 279,20 Kč

Žervé

vybrané druhy
80 g

12,90

1 kg = 161,25 Kč

Papánek

vybrané druhy
130 g

18,90

1 kg = 145,38 Kč

Zakysaná smetana

15 %
200 g

16,90

1 kg = 84,50 Kč

Dobruška

zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g

14,90

1 kg = 114,62 Kč

Smetana do kávy

10 x 10 g

12,90

1 kg = 129,- Kč

Máslo 84 %

200 g

59,90

1 kg = 299,50 Kč

Šlehačka smetanová

ve spreji
250 ml

44,90

1 l = 179,60 Kč

Mozzarella

strouhaná
200 g

49,90

1 kg = 249,50 Kč

Horalky Mini

3 x 27 g

19,90

1 kg = 245,68 Kč

Attack

vybrané druhy
30 g

7,90

1 kg = 263,33 Kč

Lion

vybrané druhy
40/42 g

16,90

1 kg = 422,50/402,38 Kč

Čaj Jemča

vybrané druhy
40 g

24,90

1 kg = 622,50 Kč

Hellmann's omáčka

vybrané
druhy
250 ml

46,90

1 l = 187,60 Kč

Hamé pomazánka

vybrané
druhy
120 g

26,90

1 kg = 224,17 Kč

Tuňák drcený

ve vlastní šťávě
170 g (p. p. 120 g)

24,90

1 kg p. p. = 207,50 Kč

Bujon Kucharek

vybrané
druhy
12 + 3 ks
150 g

26,90

1 kg = 179,33 Kč

Koření Vitana

vybrané druhy
16/18/23/25/28 g

14,90

1 kg = 1681,25/1105,56/1661,11/647,83/596,-/676,-/532,14 Kč

Rajčatová omáčka

s bazalkou
400 g

39,90

1 kg = 99,75 Kč

Rajčatový protlak

500 g

29,90

1 kg = 59,80 Kč

Sušená rajčata

s bylinkami
ve slunečnicovém
oleji 280 g (p. p. 140 g)

59,90

1 kg p. p. = 427,86 Kč

Mattoni Esence

vybrané
druhy
0,75 l

16,90

1 l = 22,53 Kč

Maxia

minerální
voda
jemně
perlivá
0,5 l

7,90

1 l = 15,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

vybrané
nápoje
1 l

27,90

1 l = 27,90 Kč

Kinley, Coca-Cola, Sprite

vybrané
nápoje
0,25/0,33 l

19,90

1 l = 79,60/60,30 Kč

Semtex

energetický nápoj
vybrané
druhy
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Hell Classic

energetický nápoj
250 ml

19,90

1 l = 79,60 Kč

Vino Diplomat

vybrané
druhy
1 l

59,90

1 l = 59,90 Kč

Birell

nealkoholické
pivo ochucené
vybrané
druhy
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Birell

nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Klasik

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

8,90

1 l = 17,80 Kč

Pardál

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

9,90

1 l = 19,80 Kč

Budvar 33

pivo
světlé
ležák
0,5 l

21,90

1 l = 43,80 Kč

Prosecco Tesori

0,75 l

139,90

1 l = 186,53 Kč

Božkov

30 %
vybrané
druhy
0,35 l

104,90

1 l = 299,71 Kč

Dublon

karibský rum
38 %
0,5 l

199,90

1 l = 399,80 Kč

Savo

vybrané
druhy
1,2 l

59,90

1 l = 49,92 Kč

Bref Power Aktiv

Lemon, Ocean
3 x 50 g

79,90

1 kg = 532,67 Kč

Toaletní papír

2vrstvý
8 ks x 20 m

39,90

1 m = 0,25 Kč

Kuchyňské utěrky

2vrstvé
2 x 10,25 m

16,90

1 m = 0,82 Kč

Naturela

dámské vložky
vybrané druhy
14/16/20 ks

79,90

1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč

Silonkové ponožky, podkolenky

různé velikosti
2 páry

19,90

1 pár = 9,95 Kč

Granule pro psy

s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
3 kg

99,90

1 kg = 33,30 Kč

Felix Fantastic Duo

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g

44,90

1 kg = 132,06 Kč

Whiskas

granule pro kočky
vybrané
druhy
300 g

47,90

1 kg = 159,67 Kč

Propesko

konzerva
pro psy
vybrané
druhy
1 240 g

46,90

1 kg = 37,82 Kč

STR8 deodorant, sprchový gel

vybrané
druhy
150/400 ml

69,90

1 l = 466,-/174,75 Kč

Colgate

zubní pasta
vybrané druhy
75 ml

34,90

1 l = 465,33 Kč

Somat tablety do myčky

42/50/75 dávek
vybrané
druhy

299,90

1 dávka = 7,14/6,-/4,- Kč

Somat čistič myčky

1,5 kg/750 ml/3 ks
vybrané druhy

59,90

1 kg/1 l/1 ks = 39,93/119,87/29,97 Kč

Šampon

vybrané druhy
300 ml

34,90

1 l = 116,33 Kč

Mýdlo Dove

Original
90 g

29,90

1 kg = 332,22 Kč

Persil

vybrané druhy
22/30 dávek

249,90

1 dávka = 11,36/8,33 Kč

Azurit aviváž

38 dávek
vybrané
druhy

59,90

1 dávka = 1,58 Kč

Omo XXXL prací gel

vybrané druhy
100 dávek

349,-

1 dávka = 3,49 Kč

Aktuální nabídka

Konev
10 l
s různými
plastovými

99,90

1 ks = 99,90 Kč

Herbicid
Kaput Hobby
k hubení plevelů
500 ml

99,90

1 l = 199,80 Kč

Insekticid Fast M
mechanický sprej
k hubení savého
a žravého hmyzu
na zahradách
500 ml

99,90

1 l = 199,80 Kč

Insekticid Bros
prášek proti
mravencům
250 g

89,90

1 kg = 359,60 Kč

Moluskocid
Limanish Premium
granulovaná návnada
k ochraně rostlin proti
slákům, plžům
a hlíznám
200 g

99,90

1 kg = 499,50 Kč

Hnojivo
Hořčické
na rajčata
a papriky
s guámem
500 ml

84,90

1 l = 169,80 Kč

Hnojivo
Hořčické
na muškáty
s guámem
500 ml

84,90

1 l = 169,80 Kč

Tablety do bazény
Multi Maxi 5v1
zajišťují dezinfekci,
vločkování,
likvidaci řas,
stabilizaci pH
a projasnění
vody
1 kg

249,-

1 kg = 249,- Kč

pH minus do bazény
přípravek pro snižování
hodnoty pH bazénové vody
1,5 kg

119,-

1 kg = 79,33 Kč

pH plus do bazény
přípravek pro zvyšování
hodnoty pH bazénové vody
1,2 kg

109,-

1 kg = 90,83 Kč

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA</